1/3

Prefeitura Municipal de Tapiratiba-SP
Pça D. Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65- CEP. 13.760-000 - Fone(019) 3657-1521

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: preftapiratiba@uol.com.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

LEI Nº 797/06, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2006.
Autoriza doação de lotes urbanizados e da outras providencias.

J O Ã O  C A R L O S  D E  O L I V E I R A ,  P r e f e i t o  M u n i c i p a l  d e
Tapiratiba, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 1º . Fica o Chefe do Executivo Municipal autorizado,
conforme a Lei 566/99 de 23/04/99, a doar 43 (quarenta e três) lotes urbanizados no
Jardim Renascer, às pessoas abaixo relacionadas, selecionadas em sorteio público
realizado pela Prefeitura Municipal:

1 ALCIMAR JULIO DA SILVA RUA ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA

CPF: 097.614.718-02 QUADRA 13 - LOTE 10

2 AMARILDO GONÇALVES RUA DR. ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA

CPF: 024.848.528-86 QUADRA 17 - LOTE 15

3 CLAUDECIR JOSÉ DA SILVA RUA DR, ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA

CPF: 144.020.658-95 QUADRA 17 - LOTE 11

4 CLAUDIONOR BATISTA DA SILVA RUA SANTO DE OLIVEIRA

CPF: 103.901.908-02 QUADRA 33 - LOTE 11

5 DARCI ALVES DOS SANTOS RUA DR. HENRIQUE DO AMARAL MESQUITA

CPF: 068.665.218-58 QUADRA 17- LOTE 06

6 DIRCEU INACIO DE BRITO RUA SANTO DE OLIVEIRA

CPF: 084.561.708-79 QUADRA 33-LOTE 13

7 EDVALDO DOS REIS CARLOS RUA MARCOS MAZZILI

CPF: 088.459.018-66 QUADRA 33 - LOTE 02

8 FERNANDO DE PAULA RUA SANTO DE OLIVEIRA

CPF: 163.758.028-22 QUADRA 33 - LOTE 16

9 FRANCISCO LOPES RUA SANTO DE OLIVEIRA

CPF: 097.613.158-78 QUADRA 33 - LOTE 15

10 JOÃO ROBERTO PROCÓPIO MACHADO RUA SANTO DE OLIVEIRA

CPF: 184.209.818-77 QUADRA 33 - LOTE 14

11 JOSÉ APARECIDO PIOVAN RUA SANTO DE OLIVEIRA

CPF: 848.748.568-53 QUADRA 33 - LOTE 10

12 JOSÉ APARECIDO TEODORO RUA MARCOS MAZZILI

CPF: 047.173.058-09 QUADRA 33 - LOTE 01

13 JOSÉ BORGES DA SILVA RUA DR. HENRIQUE DO AMARAL MESQUITA

CPF: 147.984.048-37 QUADRA 17- LOTE 08

14 JOSÉ BUENO DA SILVA SOBRINHO RUA DR. ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA

CPF: 131.185.808-36 QUADRA 17 - LOTE 16

15 JOSÉ CARLOS DA SILVA RUA SANTO DE OLIVEIRA

CPF: 141.983.378-29 QUADRA 33 - LOTE12

16 JOSÉ CUSTÓDIO DA SILVA RUA DR. HENRIQUE DO AMARAL MESQUITA

CPF: 090.541.368-71 QUADRA 17 - LOTE 10

17 JOSÉ MAURO SERAFIM RUA DR. ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA

CPF: 172.065.418-28 QUADRA 17 - LOTE 18

18 JOSÉ RENATO TEODORO RUA DR. ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA

CPF: 103.900.338-98 QUADRA 17 - LOTE 17

19 LUCIANO JOSÉ DE LIMA RUA DR. HENRIQUE DO AMARAL MESQUITA

CPF: 232.538.178-59 QUADRA 17 - LOTE 02

2/3

Prefeitura Municipal de Tapiratiba-SP
Pça D. Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65- CEP. 13.760-000 - Fone(019) 3657-1521

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: preftapiratiba@uol.com.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

20 LUIS CARLOS TRISTÃO RUA DR. ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA

CPF: 148.969.368-84 QUADRA 13-LOTE 13

21 LUIS DONIZETI BORGES RUA DR. ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA

CPF: 187.732.698-40 QUADRA 13 -LOTE 11

22 LUPERCIO APARECIDO BERNARDES RUA DR. HENRIQUE DO AMARAL MESQUITA

CPF: 172.064.368-70 QUADRA 17 - LOTE 09

23 MARCIO VICENTE FERREIRA RUA SANTO DE OLIVEIRA

CPF: 248.728.608-37 QUADRA 33 - LOTE 18

24 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS RUA DR. ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA
CPF: 059.021.708-93 QUADRA 17 - LOTE 20

25 MARCOS ARAUJO RUA MARCOS MAZZILI
CPF: 152.433.138-40 QUADRA 33 - LOTE 03

26 MARIA AMÉLIA REDHER PEDROSA RUA DR. HENRIQUE DO AMARAL MESQUITA

CPF: 168.309.848-07 QUADRA 17-LOTE 07

27 MARIA DIVIANA CAMBRAIA RUA SANTO DE OLIVEIRA

CPF: 041.005.488-77 QUADRA 33 - LOTE 17

28 PAULO FRANCO RUA DR. ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA

CPF: 147.983.678-85 QUADRA 13 - LOTE 09

29 PAULO HENRIQUE PEDRO RUA SANTO DE OLIVEIRA

CPF: 103.584.978-09 QUADRA 33 - LOTE 19

30 PAULO HENRIQUE XAVIER RUA DR. ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA

CPF: 152.433.088-46 QUADRA 17 - LOTE 19

31 PAULO ROBERTO DA SILVA RUA DR.HENRIQUE DO AMARAL MSQUITA

CPF: 032.863.418-27 QUADRA 17 - LOTE 01

32 ROMEU MODOLO RUA MARCOS MAZZILI

CPF: 103.901.088-12 QUADRA 33 - LOTE 05

33 RONALDO DONIZETI DOMINGOS RUA DR. ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA

CPF: 090.544.928-21 QUADRA  17- LOTE 14

34 RONEI CARLOS BATISTA RUA DR. HENRIQUE DO AMARAL MESQUITA

CPF: 248.762.288-17 QUADRA 17 - LOTE 05

35 SAMUEL LUCIANO PEDRO RUA MARCOS MAZZILI

CPF: 267.462.188-80 QUADRA 33 - LOTE 06

36 SEBASTIÃO ALVES DA SILVA RUA DR. ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA

CPF: 187.716.998-64 QUADRA 17 LOTE 13

37 SEBASTIÃO DE ALMEIDA FILHO RUA DR. ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA

CPF: 172.807.798-24 QUADRA 13 - LOTE 12

38 SERGIO BARBOSA RUA DR. ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA

CPF: 376.964.596-00 QUADRA 17 - LOTE 12

39 SEVERINO APARECIDO MONTEIRO RUA MARCOS MAZZILI

CPF: 102.445.168-20 QUADRA 33 - LOTE 04

40 VALDECI GODOI RUA MARCOS MAZZILI

CPF: 103.900.278-12 QUADRA 33 - LOTE 08

41 VALDECI JOSÉ DA SILVA RUA MARCOS MAZZILI

CPF: 077.689.148-05 QUADRA 33 - LOTE 07

42 VITOR RODRIGUES RUA DR. HENRIQUE DO AMARAL MESQUITA

CPF: 024.401.788.37 QUADRA 17- LOTE 04

43 WALTER EUGENIO DA SILVA RUA DR. HENRIQUE DO AMARAL MESQUITA

CPF: 108.127.358-54 QUADRA 17 - LOTE 03

ARTIGO 2º. As pessoas descritas nesta Lei, beneficiarias dos
lotes ora doados, passarão de cessionários destes lotes a Legítimos proprietários
após a efetiva doação.

3/3

Prefeitura Municipal de Tapiratiba-SP
Pça D. Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65- CEP. 13.760-000 - Fone(019) 3657-1521

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: preftapiratiba@uol.com.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

ARTIGO 3º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 02 de fevereiro de 2006.

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por afixação no quadro próprio de Editais, na sede da Prefeitura Municipal
e no Painel da Cidadania, na mesma data.

JEFERSON FRANCO DE OLIVEIRA
Secretário Executivo Municipal